[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
	20 августа 2016 года
	с. Чугуевка
	№ 10/49

О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
Руководствуясь статьями 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 27 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Назначить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, согласно приложению к настоящему решению.
2. Копию настоящего решения направить в соответствующую участковую избирательную комиссию для ознакомления и использования в работе.

3. Направить настоящее решение системному администратору КСА ТИК по Чугуевскому району для внесения соответствующих изменений в задачу «Кадры» ГАС «Выборы».

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Чугуевского муниципального района.

	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Чугуевского района

от 20 августа 2016 года № 10/49
Список членов с правом решающего голоса,

назначенных в состав участковых избирательных комиссий

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 3323
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	7

	1
	Неверова

Анастасия

Владимировна
	17.12.1976
	ИП Емельянов И.Л,

продавец
	Всероссийская

политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Разарёнова

Наталья

Николаевна
	11.01.1979
	МКУ «ЦКБО» Чугуевского сельского поселения
	собрание избирателей

по месту жительства:

с. Варпаховка,

ул. Советская, д. 12